平成２４年６月４日

京都経済記者クラブ

加盟記者 各 位

京都ブランド推進連絡協議会 事務局

平成２４年度「京都ブランドグローバル展開助成金」公募について

記事掲載のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 京都ブランド推進連絡協議会では、京都の優れた文化、芸術、産業などの分野を広

く海外に発信するため、京都ブランドグローバル展開助成金制度を設け、個人ならび

に企業、団体が海外で実施する展示会やイベントなどの事業及び海外に向けて京都ブ

ランドを発信する事業等に対し、経費の一部を助成する制度を、昨年に引き続き実施

致します。

平成２４年度の助成申請の受付を別紙の通り開始いたしますので、記事掲載につき、

ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

※参考資料

 ・平成２４年度 京都ブランドグローバル展開助成金交付要領

≪本件照会先≫

京都ブランド推進連絡協議会 事務局（京都商工会議所 産業振興部 塩見、西川）

ＴＥＬ：０７５－２１２－６４５０／ＦＡＸ：０７５－２５５－０４２８

E-mail：shiomi-m@kyo.or.jp

平成 24 年度京都ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ展開助成金

申申申申    請請請請    交交交交    付付付付    要要要要    領領領領

京都ブランド推進連絡協議会では、多くの“京都ブランド”をさらに磨きを

かけて、京都の都市格の向上を図ることを目的に、京都ブランドグローバル展開

助成金の申請を、昨年度に引き続き募集いたします。

京都ブランド（文化、芸術、産業等）を広く海外に展開し、京都の産業発展に

寄与する事業に対し経費の一部を助成いたします。

下記の要領により平成 2４年度の助成申請の受付を開始いたしますので、奮っ

てご応募ください。

◆◆◆◆    目目目目 的的的的

京都の優れた文化、芸術、産業等を広く海外に展開する事業に対して助成金

を交付し、京都ブランドの価値向上による京都の都市格向上を目指す。

◆◆◆◆    助 成 対 象助 成 対 象助 成 対 象助 成 対 象 者者者者

個人ならびに企業、団体

◆◆◆◆    助成対象事助成対象事助成対象事助成対象事業業業業

◇助成対象期間

平成 2４年度内（平成 2４年４月 1 日～平成 2５年 3 月 31 日）に

終了する事業

 ※但し、京都ブランド推進連絡協議会に設ける審査委員会で、特に対象

  とすることを認めた事業はこの限りではありません。

◇京都ブランドの世界での認知度を向上する事業、ならびに京都ブランド

を海外へ発信する事業

◆◆◆◆    助成対象経助成対象経助成対象経助成対象経費費費費

渡航費、滞在費、会場費、通信運搬費、広告宣伝費、委託費等

◆◆◆◆    助 成助 成助 成助 成 金 額金 額金 額金 額 等等等等

１００万円を限度とする定額補助

※予算の範囲内で審査委員会が決定します。

◆◆◆◆    採 択 件採 択 件採 択 件採 択 件 数数数数：数 件

◆◆◆◆    受 付 期受 付 期受 付 期受 付 期 間間間間

平成２４年６月８日（金）～ ７月１０日（火）まで

◆ そ のそ のそ のそ の 他他他他

申請受領後、書類選考の上審査委員会にて事業の効果等を勘案して

交付の可否及び金額を決定します。

◆◆◆◆    申 請 方申 請 方申 請 方申 請 方 法法法法

京都ブランドグローバル展開助成金交付申請書等を提出してください。

本所 HP よりダウンロードできます⇒http://www.kyo.or.jp/kyoto/

◆◆◆◆    おおおお 問問問問 いいいい 合合合合 せせせせ

京都商工会議所 産業振興部ブランド推進担当 TEL 075-212-6450